
Men Giant Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee YOKOYAMA Ryo JPN Giant Course GS

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Start               1610.0 m
Finish              1350.0 m
Vertical Drop       260.0 m
Homologation#     10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Yoshiyuki JPN Course setter YAMANOUCHI Ken JPN
Forerunners -A- KOYANAGI Kazuha JPN Forerunners -A- KOYANAGI Kazuha JPN

-B- TAKEFUSHI Tenta JPN -B- TAKEFUSHI Tenta JPN
-C- TAKEMURA Yuto JPN -C- TAKEMURA Yuto JPN
-D- ONO Yuichiro JPN -D- ONO Yuichiro JPN

Number of gate 34(33) Number of gate 33(33)
Start time 09:30 Start time 13:10
Weather Fair Weather Fair
Snow condition Compacted Snow condition Compacted
Start/Finish Air Temperature - 4.2 / - 3.7 Start/Finish Air Temperature  4.4 /  4.6

Number of Competitors:134 F:1010
PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 6 304775 NISHI Sota 96 JPN    49.70 1    52.80 2  1:42.50 0.00
2 8 6301291 KUWABARA Taiyo 02 JPN    50.01 2    53.21 4  1:43.22 7.09
3 12 304856 SEKIGUCHI Kai 96 JPN    50.72 7    52.72 1  1:43.44 9.26
4 2 6300516 TETSUKA Yoshimune 98 JPN    50.59 3    53.23 5  1:43.82 13.01
5 15 6301306 FUKUDA Kotaro 02 JPN    50.89 8    53.43 11  1:44.32 17.93
6 17 6301263 AOKI Rion 02 JPN    51.14 9    53.27 6  1:44.41 18.82
7 1 6301030 NAGASAKI Ayumu 01 JPN    50.64 6    53.88 18  1:44.52 19.90
8 14 303560 TSUGUI Yuya 90 JPN    50.61 5    53.95 19  1:44.56 20.30
9 4 6301284 KIRIKUBO Jinro 02 JPN    50.60 4    54.39 25  1:44.99 24.54

10 5 6301095 MORIZONO Ryuki 01 JPN    51.51 12    53.57 15  1:45.08 25.42
11 9 6301341 NAKAMURA Takumi 02 JPN    51.31 10    53.83 16  1:45.14 26.01
12 10 6301036 ARATANI Shoya 01 JPN    51.70 16    53.46 13  1:45.16 26.21
13 42 6300531 IDE Kosei 98 JPN    51.90 19    53.32 9  1:45.22 26.80
14 36 6301430 KAGAMI Sota 03 JPN    52.10 22    53.17 3  1:45.27 27.29
15 19 6301267 SUGA Ryuki 02 JPN    51.89 18    53.44 12  1:45.33 27.89
16 46 6301495 YASUNO Eiji 03 JPN    51.32 11    54.25 22  1:45.57 30.25
17 16 6301308 MIYAZAWA Konosuke 02 JPN    51.72 17    53.87 17  1:45.59 30.45
18 37 6301293 TOKIDA Maya 02 JPN    52.33 25    53.27 6  1:45.60 30.55
19 66 6301343 HASHIZUME Gaku 02 JPN    52.34 26    53.42 10  1:45.76 32.12
20 34 6301472 OHASHI Ryoto 03 JPN    52.55 29    53.31 8  1:45.86 33.11
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
21 86 301731 KOBAYASHI Shinnosuke 82 JPN    52.41 28    53.53 14  1:45.94 33.90
22 43 6301492 FUNAMOTO Arata 03 JPN    51.93 21    54.12 21  1:46.05 34.98
23 23 6301268 ISHIZUKA Koshiro 02 JPN    52.11 23    54.08 20  1:46.19 36.36
24 24 6301261 ISHIGURO Katsuki 02 JPN    51.92 20    54.32 24  1:46.24 36.85
25 18 6532762 KATO Hizuki 01 JPN    51.60 14    54.69 28  1:46.29 37.35
26 25 6300482 KUROIWA Eikichi 98 JPN    51.63 15    54.70 29  1:46.33 37.74
27 11 6301037 SAEKI Manato 01 JPN    51.53 13    54.83 32  1:46.36 38.04
28 45 6301488 KANAZAWA Yudai 03 JPN    52.21 24    54.40 26  1:46.61 40.50
29 44 6301498 UMEZAWA Takatoshi 03 JPN    52.40 27    54.27 23  1:46.67 41.09
30 27 6301475 NOMOTO Kazuchika 03 JPN    52.60 30    54.51 27  1:47.11 45.43
31 73 6300936 MATSUDA Kazunari 00 JPN    52.89 36    54.89 33  1:47.78 52.03
32 41 6301487 AOKI Yamato 03 JPN    53.10 39    54.72 30  1:47.82 52.42
33 39 6300916 HOSHIKAWA Daichi 00 JPN    53.40 48    54.75 31  1:48.15 55.67
34 28 6301067 SEKIHARA Ibuki 01 JPN    52.60 30    55.62 43  1:48.22 56.36
35 21 6301290 IMAI Seiya 02 JPN    53.14 41    55.15 35  1:48.29 57.05
35 20 6301240 ISHII Kaname 02 JPN    53.24 43    55.05 34  1:48.29 57.05
37 47 6301264 HATAKEYAMA Hiroki 02 JPN    52.78 33    55.59 42  1:48.37 57.84
38 65 6301092 MAKINO Toki 01 JPN    53.16 42    55.24 36  1:48.40 58.14
39 33 6301523 KASAHARA Soma 03 JPN    52.90 37    55.56 40  1:48.46 58.73
40 22 6300526 KARASAWA Koki 98 JPN    52.80 35    55.89 48  1:48.69 60.99
41 40 6300902 AKAZAWA Yugo 00 JPN    53.35 46    55.41 38  1:48.76 61.68
42 3 6300759 TANABE Kensuke 99 JPN    52.76 32    56.08 53  1:48.84 62.47
43 53 6301339 SHIMMEI Masaya 02 JPN    53.32 45    55.58 41  1:48.90 63.06
44 52 6301286 WILLIAMS Hugh 02 JPN    52.79 34    56.18 54  1:48.97 63.75
45 67 6300390 YOKOYAMA Shintaro 96 JPN    53.50 51    55.54 39  1:49.04 64.44
46 58 6301296 TOMII Ryoga 02 JPN    53.10 39    55.95 50  1:49.05 64.54
47 60 6301118 KUDO Ryota 01 JPN    53.24 43    55.84 47  1:49.08 64.84
48 50 6301247 ONO Tasuku 02 JPN    52.90 37    56.27 55  1:49.17 65.72
49 111 6301531 ASHIZAWA Kairi 03 JPN    53.44 50    55.92 49  1:49.36 67.60
49 51 6301148 KABE Masamune 01 JPN    53.73 54    55.63 44  1:49.36 67.60
51 62 6301046 NISHIMURA Dai 01 JPN    53.51 52    55.96 51  1:49.47 68.68
52 32 6301063 KITABAYASHI Ryo 01 JPN    53.38 47    56.57 63  1:49.95 73.41
53 77 6301497 HATTORI Shinya 03 JPN    53.70 53    56.45 59  1:50.15 75.38
54 99 6301428 TOKUTAKE Yuta 03 JPN    54.45 66    55.79 45  1:50.24 76.27
55 49 6301287 SHIBATA Yushi 02 JPN    53.43 49    56.86 70  1:50.29 76.76
56 130 6301379 SUZUKI Tomoya 99 JPN    54.54 69    55.82 46  1:50.36 77.45
57 68 6300538 SHIINA Hiroki 97 JPN    53.79 55    56.61 65  1:50.40 77.84
58 79 6301270 MURATA Yuto 02 JPN    55.15 78    55.33 37  1:50.48 78.63
59 80 6301043 ABE Keiya 01 JPN    54.47 67    56.06 52  1:50.53 79.12
60 97 6301500 NISHIHARA Taiyo 03 JPN    54.18 61    56.46 60  1:50.64 80.21
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
61 55 6301396 ASAYAMA Shigeyuki 02 JPN    54.30 62    56.38 58  1:50.68 80.60
62 76 6301489 AZEGAMI Yuki 03 JPN    54.33 64    56.37 57  1:50.70 80.80
63 70 6301491 MIYAJIMA Aoi 03 JPN    54.07 57    56.64 66  1:50.71 80.90
64 54 6301257 SHIMIZU Hayata 02 JPN    54.10 58    56.70 68  1:50.80 81.79
65 84 6301372 ASAKAWA Yota 02 JPN    54.12 60    56.73 69  1:50.85 82.28
66 90 6301479 FUKUHARA Ayumi 03 JPN    54.61 72    56.35 56  1:50.96 83.36
67 98 6301392 KATSUMASA Yudai 02 JPN    54.11 59    56.88 71  1:50.99 83.66
68 69 6301374 YOKOUCHI Ryotaro 02 JPN    54.58 70    56.58 64  1:51.16 85.33
69 56 6301256 TANIGUCHI Koki 02 JPN    54.01 56    57.23 77  1:51.24 86.12
70 103 6301159 SHIMMEI Ryota 99 JPN    54.39 65    56.91 72  1:51.30 86.71
71 75 6301493 AZEGAMI Shotaro 03 JPN    54.68 73    56.69 67  1:51.37 87.40
72 124 6301451 ISHIDA Yuma 03 JPN    54.98 76    56.56 62  1:51.54 89.08
73 88 6301138 NISHIDA Ippo 01 JPN    54.69 74    57.13 75  1:51.82 91.84
74 82 6301177 YAMANAKA Ren 01 JPN    54.74 75    57.24 78  1:51.98 93.41
75 87 6301340 SAWAGUCHI Yosuke 02 JPN    55.54 84    56.52 61  1:52.06 94.20
75 81 6301494 NARUSAWA Kazuma 03 JPN    54.51 68    57.55 82  1:52.06 94.20
75 63 6301473 SATO Junya 03 JPN    54.59 71    57.47 80  1:52.06 94.20
78 85 6301294 YASUDA Yuma 02 JPN    55.23 79    56.93 73  1:52.16 95.19
79 102 6300969 HORIE Riku 00 JPN    55.40 80    56.96 74  1:52.36 97.16
80 91 6301398 HORII Hibiki 02 JPN    54.32 63    58.18 88  1:52.50 98.54
81 117 6301595 KOBAYASHI Taichi 03 JPN    55.09 77    57.49 81  1:52.58 99.32
82 72 6300725 SUGIMOTO Keisuke 99 JPN    55.54 84    57.19 76  1:52.73 100.80
83 116 6301443 SHIMOHATA Yuto 03 JPN    55.64 86    57.37 79  1:53.01 103.56
84 74 6300478 NAKAI Issei 98 JPN    55.46 82    58.01 86  1:53.47 108.09
85 131 6301122 TAKEDA Kentaro 01 JPN    56.14 93    57.62 83  1:53.76 110.95
86 108 6300735 YAMAGUCHI Naoki 99 JPN    55.46 82    58.33 90  1:53.79 111.25
87 83 6301338 YOSHIMOTO Kazuma 02 JPN    56.05 91    57.91 84  1:53.96 112.92
88 78 6301201 WATANABE Takumi 01 JPN    55.65 87    58.36 91  1:54.01 113.42
89 96 6301179 ASHIZAWA Yuki 01 JPN    55.91 88    58.12 87  1:54.03 113.61
90 92 6301474 SUGITA Koki 03 JPN    56.29 95    57.95 85  1:54.24 115.68
91 129 6301565 YAMADA Yuito 03 JPN    55.96 90    58.36 91  1:54.32 116.47
92 93 6301269 HAYASHI Kohei 02 JPN    56.13 92    58.22 89  1:54.35 116.77
93 95 6301182 TAKAHASHI Ko 00 JPN    55.95 89    59.30 95  1:55.25 125.63
94 121 6301560 HIRAMATSU Naoki 01 JPN    57.13 99    58.50 93  1:55.63 129.38
95 101 6301417 OUCHI Kaito 02 JPN    56.18 94    59.69 97  1:55.87 131.74
96 100 6301259 NOGUCHI Kotaro 02 JPN    56.62 96    59.33 96  1:55.95 132.53
97 112 6301446 HARADA Yusei 03 JPN    57.41 100    59.23 94  1:56.64 139.33
98 134 6301346 TERAI Keishin 02 JPN    57.12 98  1:00.35 99  1:57.47 147.51
99 104 120150 ZHU Yanan 01 CHN    57.02 97  1:00.66 100  1:57.68 149.58

100 113 6301345 ICHINOMOTO Ryunosuke 02 JPN    55.43 81  1:03.31 106  1:58.74 160.02
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
101 110 6301382 EBE Tomoharu 02 JPN    58.95 102  1:00.31 98  1:59.26 165.15
102 106 120149 GUO Qing 01 CHN    58.63 101  1:00.77 101  1:59.40 166.53
103 107 6301369 KAIFU Yoshinobu 97 JPN    59.11 103  1:01.26 103  2:00.37 176.08
104 120 6301444 YAMAMURA Shuntaro 03 JPN    59.68 105  1:00.87 102  2:00.55 177.86
105 125 6301141 KAWANO Kotaro 98 JPN    59.55 104  1:01.57 104  2:01.12 183.48
106 128 6301243 KAWAI Yuto 99 JPN  1:00.80 106  1:02.95 105  2:03.75 209.39

Did Not Start  [1st Run]
-1 59 6301305 OGURI Hiroki 02 JPN

Did Not Finish [1st Run]
-1 7 6301006 TAKADA Shunnosuke 01 JPN
-2 13 6301005 TAKAGI Togo 01 JPN
-3 26 6301292 NIIMURA Ryuji 02 JPN
-4 29 6301193 ITO Soma 01 JPN
-5 35 6301336 NAKAJIMA Kenshin 02 JPN
-6 48 6301485 ITO Hiroki 03 JPN
-7 57 6301297 MURAKAMI Yoshitaka 02 JPN
-8 61 6300712 NUMATA Kodai 99 JPN
-9 71 6301342 NEGISHI Temma 02 JPN

-10 89 6301255 YAMAKOSHI Seigi 02 JPN
-11 94 6301481 OKAMURA Akua 03 JPN
-12 118 6301553 KUBOTA Daiki 03 JPN
-13 119 120143 FAN Qiaowei 99 CHN
-14 122 6301525 KUROSU Yutaro 03 JPN
-15 123 6301425 KARIYAZONO Jumpei 00 JPN
-16 126 6301230 ITO Takumi 98 JPN
-17 127 6301354 YOSHIMURA Kai 99 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 30 6301072 FUNAMOTO Kanau 01 JPN
-2 31 300860 IKEDA Akira 78 JPN
-3 38 6301295 TAKAHASHI Yoshinobu 02 JPN
-4 64 6301045 TANIUCHI Atsuya 01 JPN
-5 105 6300999 OKAMOTO Kohei 97 JPN
-6 109 120154 ZHAO Kangjin 02 CHN
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PL Bib 白deName 
-7 114 6301520 IWATSU Naoki 
-8 115 6301140 YAMAMOTO Shota 
-9 132 6301244 HATAYA Kunihiro 
-10 133 6301334 OHASHI Kohei 

o Disqualified [2nd Run] 
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PENAL TY CALCULATION 

The best 10 at finish 

Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points 

1 6 304775 NISHI Sota 1:42.50 62.70 62.70 0.00 

2 8 6301291 KUWABARA Taiyo 1:43.22 66.30 66.30 7.09 

3 12 304856 SEKIGUCHI Kai 1:43.44 51.45 51.45 9.26 

4 2 6300516 TETSUKA Yoshimune 1:43.82 53.54 53.54 13.01 

5 15 6301306 FUKUDA Kotaro 1:44.32 68.55 

6 17 6301263 AOKI Rion 1:44.41 78.99 

7 1 6301030 NAGASAKI Ayumu 1:44.52 76.64 

8 14 303560 TSUGUI Yuya 1:44.56 74.20 

9 4 6301284 KIRIKUBO Jinro 1:44.99 75.77 

10 5 6301095 MORIZONO Ryuki 1:45.08 58.76 58.76 25.42 

The best 5 at start 

3 12 304856 SEKIGUCHI Kai 1:43.44 51.45 

4 2 6300516 TETSUKA Yoshimune 1:43.82 53.54 

10 5 6301095 MO悶ZONORyuki 1:45.08 58.76 

12 10 6301036 ARATANI Shoya 1:45.16 62.06 

1 6 304775 NISHI Sota 1:42.50 62.70 

TOTALS 

(B) FIS Points of best 5 at坑a比

(A) FIS Points of best 5旬 finishin top 10 

(C) Race Points of corresponding competitors 

Z鐙選主

Z旦2.7呈
監之宣

Calculated penalty 

(A) 292.75 + (B) 288.51 -(C) 54.78 = 526.48 : 10 = 52.重亘

Correction value(Z} 生00

Category Adder 3.旦盟

(Minimum 23.00/ Maximum 999.00) 

Penalty applied 豆島皇室

TD WATANABE Atsuhiro #0936 A飢協同&
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男子大回転 公式成績表
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee YOKOYAMA Ryo JPN Giant Course GS

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Start               1610.0 m
Finish              1350.0 m
Vertical Drop       260.0 m
Homologation#     10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Yoshiyuki JPN Course setter YAMANOUCHI Ken JPN
Forerunners -A- KOYANAGI Kazuha JPN Forerunners -A- KOYANAGI Kazuha JPN

-B- TAKEFUSHI Tenta JPN -B- TAKEFUSHI Tenta JPN
-C- TAKEMURA Yuto JPN -C- TAKEMURA Yuto JPN
-D- ONO Yuichiro JPN -D- ONO Yuichiro JPN

Number of gate 34(33) Number of gate 33(33)
Start time 09:30 Start time 13:10
Weather Fair Weather Fair
Snow condition Compacted Snow condition Compacted
Start/Finish Air Temperature - 4.2 / - 3.7 Start/Finish Air Temperature  4.4 /  4.6

競技者数:134 F:1010
順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 6 03007574 西 颯太 長野 長野市スキークラブ    49.70 1    52.80 2  1:42.50 0.00
2 8 03016258 桑原 太陽 長野 上田西高校    50.01 2    53.21 4  1:43.22 7.09
3 12 03008452 関口 快 東京 ヘッドスキークラブ    50.72 7    52.72 1  1:43.44 9.26
4 2 03010666 手塚 芳宗 学連 日本大学    50.59 3    53.23 5  1:43.82 13.01
5 15 03014878 福田 幸太郎 北海道 北照高校    50.89 8    53.43 11  1:44.32 17.93
6 17 03015260 青木 理恩 山形 日大山形高等学校    51.14 9    53.27 6  1:44.41 18.82
7 1 03014450 長崎 歩 新潟 関根学園高校    50.64 6    53.88 18  1:44.52 19.90
8 14 03002176 次井 雄哉 新潟 赤倉SC    50.61 5    53.95 19  1:44.56 20.30
9 4 03013297 切久保 仁朗 長野 白馬高校    50.60 4    54.39 25  1:44.99 24.54

10 5 03013909 森囿 竜輝 北海道 北照高校    51.51 12    53.57 15  1:45.08 25.42
11 9 03014954 中村 拓幹 群馬 沼田高校    51.31 10    53.83 16  1:45.14 26.01
12 10 03013923 新谷 翔也 岐阜 岐阜第一高校    51.70 16    53.46 13  1:45.16 26.21
13 42 03010736 井出 光星 学連 東洋大学    51.90 19    53.32 9  1:45.22 26.80
14 36 03015288 鏡 颯太 山形 山形中央高校    52.10 22    53.17 3  1:45.27 27.29
15 19 03015276 須賀 龍稀 山形 九里学園    51.89 18    53.44 12  1:45.33 27.89
16 46 03017521 康野 瑛嗣 東京 暁星高校    51.32 11    54.25 22  1:45.57 30.25
17 16 03015559 宮澤 虎ノ介 北海道 小樽双葉高校    51.72 17    53.87 17  1:45.59 30.45
18 37 03013100 常田 真矢 長野 中野立志館高校    52.33 25    53.27 6  1:45.60 30.55
19 66 03016213 橋詰 岳 群馬 嬬恋高校    52.34 26    53.42 10  1:45.76 32.12
20 34 03016734 大橋 陵人 新潟 関根学園高校    52.55 29    53.31 8  1:45.86 33.11
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

21 86 03002029 小林 晋之介 長野 菅平高原SC    52.41 28    53.53 14  1:45.94 33.90
22 43 03015576 船本 新大 長野 長野俊英高等学校    51.93 21    54.12 21  1:46.05 34.98
23 23 03015762 石塚 航史郎 福井 福井工業大附属福井    52.11 23    54.08 20  1:46.19 36.36
24 24 03015297 石黒 克樹 山形 日大山形高等学校    51.92 20    54.32 24  1:46.24 36.85
25 18 03014302 加藤 仁就 秋田 秋田ｽｷｰﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ    51.60 14    54.69 28  1:46.29 37.35
26 25 03009566 黒岩 永吉 学連 東洋大学    51.63 15    54.70 29  1:46.33 37.74
27 11 03013925 佐伯 愛斗 岐阜 岐阜第一高校    51.53 13    54.83 32  1:46.36 38.04
28 45 03016687 金沢 優大 長野 小海高校    52.21 24    54.40 26  1:46.61 40.50
29 44 03017295 梅澤 宗利士 北海道 北照高校    52.40 27    54.27 23  1:46.67 41.09
30 27 03017237 野本 和愛 新潟 関根学園高校    52.60 30    54.51 27  1:47.11 45.43
31 73 03012179 松田 師成 学連 専修大学    52.89 36    54.89 33  1:47.78 52.03
32 41 03015571 青木 大翔 長野 中野西高校    53.10 39    54.72 30  1:47.82 52.42
33 39 03011641 干川 大智 学連 大東文化大学    53.40 48    54.75 31  1:48.15 55.67
34 28 03014401 関原 威吹 学連 日本大学    52.60 30    55.62 43  1:48.22 56.36
35 21 03015877 今井 勢弥 長野 上田西高校    53.14 41    55.15 35  1:48.29 57.05
35 20 03015142 石井 要 富山 砺波工業高等学校    53.24 43    55.05 34  1:48.29 57.05
37 47 03015220 畠山 拓輝 山形 日大山形高等学校    52.78 33    55.59 42  1:48.37 57.84
38 65 03014634 牧野 凱 北海道 北照高校    53.16 42    55.24 36  1:48.40 58.14
39 33 03014765 笠原 聡馬 群馬 沼田高校    52.90 37    55.56 40  1:48.46 58.73
40 22 03010596 唐沢 航希 学連 専修大学    52.80 35    55.89 48  1:48.69 60.99
41 40 03011583 赤澤 侑剛 学連 大東文化大学    53.35 46    55.41 38  1:48.76 61.68
42 3 03009739 田邉 謙介 学連 日本大学    52.76 32    56.08 53  1:48.84 62.47
43 53 03013762 新名 将也 東京 青山学院高校    53.32 45    55.58 41  1:48.90 63.06
44 52 03015567 ウィリアムス 飛 長野 白馬高校    52.79 34    56.18 54  1:48.97 63.75
45 67 03007539 横山 真太郎 東京 RB Tokyo    53.50 51    55.54 39  1:49.04 64.44
46 58 03015126 富井 涼雅 長野 飯山高校    53.10 39    55.95 50  1:49.05 64.54
47 60 03013753 工藤 亮太 東京 獨協高校    53.24 43    55.84 47  1:49.08 64.84
48 50 03016221 大野 翼 石川 鶴来高校    52.90 37    56.27 55  1:49.17 65.72
49 111 03017453 芦澤 海李 鳥取 鳥取城北高校    53.44 50    55.92 49  1:49.36 67.60
49 51 03013152 加邉 正宗 群馬 嬬恋高校    53.73 54    55.63 44  1:49.36 67.60
51 62 03014412 西村 大 新潟 八海高校    53.51 52    55.96 51  1:49.47 68.68
52 32 03013298 北林 凌 学連 國學院大学    53.38 47    56.57 63  1:49.95 73.41
53 77 03015811 服部 慎也 北海道 北照高校    53.70 53    56.45 59  1:50.15 75.38
54 99 03016669 德武 優太 山形 日大山形高等学校    54.45 66    55.79 45  1:50.24 76.27
55 49 03015916 柴田 侑志 長野 白馬高校    53.43 49    56.86 70  1:50.29 76.76
56 130 03012826 鈴木 朋哉 学連 大東文化大学    54.54 69    55.82 46  1:50.36 77.45
57 68 03008893 椎名 浩基 千葉 パルレーシングスキークラ    53.79 55    56.61 65  1:50.40 77.84
58 79 03017470 村田 勇人 福井 福井工業大附属福井    55.15 78    55.33 37  1:50.48 78.63
59 80 03013179 阿部 渓矢 新潟 八海高校    54.47 67    56.06 52  1:50.53 79.12
60 97 03016677 西原 太陽 北海道 北照高校    54.18 61    56.46 60  1:50.64 80.21
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

61 55 03015938 朝山 慈之 神奈川 桐蔭学園高校    54.30 62    56.38 58  1:50.68 80.60
62 76 03016691 畔上 優希 長野 中野立志館高校    54.33 64    56.37 57  1:50.70 80.80
63 70 03017645 宮島 碧生 長野 飯山高校    54.07 57    56.64 66  1:50.71 80.90
64 54 03014683 清水 隼太 岐阜 岐阜第一高校    54.10 58    56.70 68  1:50.80 81.79
65 84 03018824 浅川 耀太 山梨 北杜高校    54.12 60    56.73 69  1:50.85 82.28
66 90 03017256 福原 歩 新潟 八海高校    54.61 72    56.35 56  1:50.96 83.36
67 98 03017140 勝正 雄大 三重 鈴鹿高校    54.11 59    56.88 71  1:50.99 83.66
68 69 03015363 横内 亮太郎 山梨 北杜高校    54.58 70    56.58 64  1:51.16 85.33
69 56 03016894 谷口 皓生 岐阜 飛騨神岡高校    54.01 56    57.23 77  1:51.24 86.12
70 103 03011345 新名 亮太 学連 青山学院大学    54.39 65    56.91 72  1:51.30 86.71
71 75 03017103 畔上 翔大郎 長野 長野俊英高等学校    54.68 73    56.69 67  1:51.37 87.40
72 124 03016820 石田 悠真 富山 富山第一高校    54.98 76    56.56 62  1:51.54 89.08
73 88 03013575 西田 一歩 京都 福知山成美高校    54.69 74    57.13 75  1:51.82 91.84
74 82 03013362 山中 怜 静岡 加藤学園高校    54.74 75    57.24 78  1:51.98 93.41
75 87 03015486 澤口 陽佑 群馬 沼田高校    55.54 84    56.52 61  1:52.06 94.20
75 81 03016692 成澤 和真 長野 長野俊英高等学校    54.51 68    57.55 82  1:52.06 94.20
75 63 03017125 佐藤 淳哉 新潟 関根学園高校    54.59 71    57.47 80  1:52.06 94.20
78 85 03015676 安田 佑待 長野 飯山高校    55.23 79    56.93 73  1:52.16 95.19
79 102 03013634 堀江 陸 学連 信州大学    55.40 80    56.96 74  1:52.36 97.16
80 91 03015468 堀井 響 鳥取 鳥取城北高校    54.32 63    58.18 88  1:52.50 98.54
81 117 03016694 小林 泰智 長野 松本県ケ丘高校    55.09 77    57.49 81  1:52.58 99.32
82 72 03013072 杉本 啓典 学連 神奈川大学    55.54 84    57.19 76  1:52.73 100.80
83 116 03016563 下畑 勇登 岐阜 飛騨高山高校    55.64 86    57.37 79  1:53.01 103.56
84 74 03009414 中井 一成 学連 大東文化大学    55.46 82    58.01 86  1:53.47 108.09
85 131 03015039 武田 謙太郎 栃木 文星芸術大学附属高    56.14 93    57.62 83  1:53.76 110.95
86 108 03017071 山口 直己 学連 同志社大学    55.46 82    58.33 90  1:53.79 111.25
87 83 03015041 吉本 和眞 栃木 足利大附属高校    56.05 91    57.91 84  1:53.96 112.92
88 78 03017153 渡邉 琢己 千葉 拓大紅陵高校    55.65 87    58.36 91  1:54.01 113.42
89 96 03015417 芦澤 祐希 鳥取 鳥取城北高校    55.91 88    58.12 87  1:54.03 113.61
90 92 03017253 杉田 光生 新潟 関根学園高校    56.29 95    57.95 85  1:54.24 115.68
91 129 03017133 山田 唯人 新潟 新潟高校    55.96 90    58.36 91  1:54.32 116.47
92 93 03015759 林 航平 福井 福井工業大附属福井    56.13 92    58.22 89  1:54.35 116.77
93 95 03017359 高橋 廣 新潟 ﾁｰﾑJWSC    55.95 89    59.30 95  1:55.25 125.63
94 121 03014579 平松 直季 東京 RB Tokyo    57.13 99    58.50 93  1:55.63 129.38
95 101 03017718 大内 海音 埼玉 わせがく高校    56.18 94    59.69 97  1:55.87 131.74
96 100 03017095 野口 幸太郎 岐阜 高山西高校    56.62 96    59.33 96  1:55.95 132.53
97 112 03016418 原田 裕成 京都 福知山成美高校    57.41 100    59.23 94  1:56.64 139.33
98 134 03016122 寺井 恵真 京都 福知山成美高校    57.12 98  1:00.35 99  1:57.47 147.51
99 104 99000002 ﾂｩ ﾔﾅﾝ 中華人民共和国    57.02 97  1:00.66 100  1:57.68 149.58

100 113 03016271 一ノ本 龍之介 京都 福知山成美高校    55.43 81  1:03.31 106  1:58.74 160.02
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

101 110 03017130 江部 友晴 新潟 東京学館新潟高等学    58.95 102  1:00.31 98  1:59.26 165.15
102 106 99000003 ｺｩ ﾂｨﾝ 中華人民共和国    58.63 101  1:00.77 101  1:59.40 166.53
103 107 03013051 海部 圭伸 学連 学習院大学    59.11 103  1:01.26 103  2:00.37 176.08
104 120 03016568 山村 駿太朗 岐阜 飛騨高山高校    59.68 105  1:00.87 102  2:00.55 177.86
105 125 03016357 川野 浩太郎 学連 学習院大学    59.55 104  1:01.57 104  2:01.12 183.48
106 128 03017840 河合 悠杜 学連 同志社大学  1:00.80 106  1:02.95 105  2:03.75 209.39

Did Not Start  [1st Run]
-1 59 03013728 小栗 浩輝 北海道 北照高校

Did Not Finish [1st Run]
-1 7 03013292 高田 隼之介 山形 日大山形高等学校

-2 13 03013153 髙木 柊吾 山形 日大山形高等学校

-3 26 03015871 新村 龍司 長野 上田東高校

-4 29 03014161 伊藤 颯馬 山形 山形工業高等学校

-5 35 03013180 中島 賢伸 栃木 足利大附属高校

-6 48 03019018 伊藤 浩樹 長野 白馬高校

-7 57 03018620 村上 嘉應 長野 飯山高校

-8 61 03010846 沼田 昻大 学連 東京農業大学

-9 71 03011676 根岸 天馬 群馬 嬬恋高校

-10 89 03015387 山腰 正義 岐阜 高山工業高校

-11 94 03017579 岡村 海玖碧 新潟 十日町高校

-12 118 03022755 窪田 大貴 神奈川 桐蔭学園高校

-13 119 99000004 ﾌｪﾝ ﾁｬｵｳｪｲ 中華人民共和国

-14 122 03020309 黒須 悠太郎 茨城 岩瀬日本大学高校

-15 123 03013624 仮屋園 純平 学連 東京大学

-16 126 03017428 伊藤 拓美 学連 青山学院大学

-17 127 03022054 吉村 魁 学連 同志社大学

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 30 03014016 船本 叶 長野 長野俊英高等学校

-2 31 03010430 池田 晃 岐阜 岐阜日野自動車SC
-3 38 03015125 髙橋 良伸 長野 飯山高校

-4 64 03014418 谷内 敦哉 新潟 八海高校

-5 105 03015344 岡本 皓平 学連 同志社大学

-6 109 99000001 ﾁｬｵ ｶﾝﾂｨﾝ 中華人民共和国
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

-7 114 03019612 岩津 有生 大阪 清風高校

-8 115 03017601 山本 章太 学連 学習院大学

-9 132 03018093 畑谷 邦浩 学連 同志社大学

-10 133 03021858 大橋 幸平 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

0 Disqualified   [2nd Run]
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男子大回転 成績表(日本人のみ)
Jury Technical Data
TD WATANABE Atsuhiro JPN Name of Course      
Referee YOKOYAMA Ryo JPN Giant Course GS

Chief of Race YAMAMOTO Takashi JPN Start               1610.0 m
Finish              1350.0 m
Vertical Drop       260.0 m
Homologation#     10819/12/12

1st Run. 2nd Run.
Course setter SEKI Yoshiyuki JPN Course setter YAMANOUCHI Ken JPN
Forerunners -A- KOYANAGI Kazuha JPN Forerunners -A- KOYANAGI Kazuha JPN

-B- TAKEFUSHI Tenta JPN -B- TAKEFUSHI Tenta JPN
-C- TAKEMURA Yuto JPN -C- TAKEMURA Yuto JPN
-D- ONO Yuichiro JPN -D- ONO Yuichiro JPN

Number of gate 34(33) Number of gate 33(33)
Start time 09:30 Start time 13:10
Weather Fair Weather Fair
Snow condition Compacted Snow condition Compacted
Start/Finish Air Temperature - 4.2 / - 3.7 Start/Finish Air Temperature  4.4 /  4.6

競技者数:130 F:1010
順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 6 03007574 西 颯太 長野 長野市スキークラブ    49.70 1    52.80 2  1:42.50 0.00
2 8 03016258 桑原 太陽 長野 上田西高校    50.01 2    53.21 4  1:43.22 7.09
3 12 03008452 関口 快 東京 ヘッドスキークラブ    50.72 7    52.72 1  1:43.44 9.26
4 2 03010666 手塚 芳宗 学連 日本大学    50.59 3    53.23 5  1:43.82 13.01
5 15 03014878 福田 幸太郎 北海道 北照高校    50.89 8    53.43 11  1:44.32 17.93
6 17 03015260 青木 理恩 山形 日大山形高等学校    51.14 9    53.27 6  1:44.41 18.82
7 1 03014450 長崎 歩 新潟 関根学園高校    50.64 6    53.88 18  1:44.52 19.90
8 14 03002176 次井 雄哉 新潟 赤倉SC    50.61 5    53.95 19  1:44.56 20.30
9 4 03013297 切久保 仁朗 長野 白馬高校    50.60 4    54.39 25  1:44.99 24.54

10 5 03013909 森囿 竜輝 北海道 北照高校    51.51 12    53.57 15  1:45.08 25.42
11 9 03014954 中村 拓幹 群馬 沼田高校    51.31 10    53.83 16  1:45.14 26.01
12 10 03013923 新谷 翔也 岐阜 岐阜第一高校    51.70 16    53.46 13  1:45.16 26.21
13 42 03010736 井出 光星 学連 東洋大学    51.90 19    53.32 9  1:45.22 26.80
14 36 03015288 鏡 颯太 山形 山形中央高校    52.10 22    53.17 3  1:45.27 27.29
15 19 03015276 須賀 龍稀 山形 九里学園    51.89 18    53.44 12  1:45.33 27.89
16 46 03017521 康野 瑛嗣 東京 暁星高校    51.32 11    54.25 22  1:45.57 30.25
17 16 03015559 宮澤 虎ノ介 北海道 小樽双葉高校    51.72 17    53.87 17  1:45.59 30.45
18 37 03013100 常田 真矢 長野 中野立志館高校    52.33 25    53.27 6  1:45.60 30.55
19 66 03016213 橋詰 岳 群馬 嬬恋高校    52.34 26    53.42 10  1:45.76 32.12
20 34 03016734 大橋 陵人 新潟 関根学園高校    52.55 29    53.31 8  1:45.86 33.11
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

21 86 03002029 小林 晋之介 長野 菅平高原SC    52.41 28    53.53 14  1:45.94 33.90
22 43 03015576 船本 新大 長野 長野俊英高等学校    51.93 21    54.12 21  1:46.05 34.98
23 23 03015762 石塚 航史郎 福井 福井工業大附属福井    52.11 23    54.08 20  1:46.19 36.36
24 24 03015297 石黒 克樹 山形 日大山形高等学校    51.92 20    54.32 24  1:46.24 36.85
25 18 03014302 加藤 仁就 秋田 秋田ｽｷｰﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ    51.60 14    54.69 28  1:46.29 37.35
26 25 03009566 黒岩 永吉 学連 東洋大学    51.63 15    54.70 29  1:46.33 37.74
27 11 03013925 佐伯 愛斗 岐阜 岐阜第一高校    51.53 13    54.83 32  1:46.36 38.04
28 45 03016687 金沢 優大 長野 小海高校    52.21 24    54.40 26  1:46.61 40.50
29 44 03017295 梅澤 宗利士 北海道 北照高校    52.40 27    54.27 23  1:46.67 41.09
30 27 03017237 野本 和愛 新潟 関根学園高校    52.60 30    54.51 27  1:47.11 45.43
31 73 03012179 松田 師成 学連 専修大学    52.89 36    54.89 33  1:47.78 52.03
32 41 03015571 青木 大翔 長野 中野西高校    53.10 39    54.72 30  1:47.82 52.42
33 39 03011641 干川 大智 学連 大東文化大学    53.40 48    54.75 31  1:48.15 55.67
34 28 03014401 関原 威吹 学連 日本大学    52.60 30    55.62 43  1:48.22 56.36
35 21 03015877 今井 勢弥 長野 上田西高校    53.14 41    55.15 35  1:48.29 57.05
35 20 03015142 石井 要 富山 砺波工業高等学校    53.24 43    55.05 34  1:48.29 57.05
37 47 03015220 畠山 拓輝 山形 日大山形高等学校    52.78 33    55.59 42  1:48.37 57.84
38 65 03014634 牧野 凱 北海道 北照高校    53.16 42    55.24 36  1:48.40 58.14
39 33 03014765 笠原 聡馬 群馬 沼田高校    52.90 37    55.56 40  1:48.46 58.73
40 22 03010596 唐沢 航希 学連 専修大学    52.80 35    55.89 48  1:48.69 60.99
41 40 03011583 赤澤 侑剛 学連 大東文化大学    53.35 46    55.41 38  1:48.76 61.68
42 3 03009739 田邉 謙介 学連 日本大学    52.76 32    56.08 53  1:48.84 62.47
43 53 03013762 新名 将也 東京 青山学院高校    53.32 45    55.58 41  1:48.90 63.06
44 52 03015567 ウィリアムス 飛 長野 白馬高校    52.79 34    56.18 54  1:48.97 63.75
45 67 03007539 横山 真太郎 東京 RB Tokyo    53.50 51    55.54 39  1:49.04 64.44
46 58 03015126 富井 涼雅 長野 飯山高校    53.10 39    55.95 50  1:49.05 64.54
47 60 03013753 工藤 亮太 東京 獨協高校    53.24 43    55.84 47  1:49.08 64.84
48 50 03016221 大野 翼 石川 鶴来高校    52.90 37    56.27 55  1:49.17 65.72
49 111 03017453 芦澤 海李 鳥取 鳥取城北高校    53.44 50    55.92 49  1:49.36 67.60
49 51 03013152 加邉 正宗 群馬 嬬恋高校    53.73 54    55.63 44  1:49.36 67.60
51 62 03014412 西村 大 新潟 八海高校    53.51 52    55.96 51  1:49.47 68.68
52 32 03013298 北林 凌 学連 國學院大学    53.38 47    56.57 63  1:49.95 73.41
53 77 03015811 服部 慎也 北海道 北照高校    53.70 53    56.45 59  1:50.15 75.38
54 99 03016669 德武 優太 山形 日大山形高等学校    54.45 66    55.79 45  1:50.24 76.27
55 49 03015916 柴田 侑志 長野 白馬高校    53.43 49    56.86 70  1:50.29 76.76
56 130 03012826 鈴木 朋哉 学連 大東文化大学    54.54 69    55.82 46  1:50.36 77.45
57 68 03008893 椎名 浩基 千葉 パルレーシングスキークラ    53.79 55    56.61 65  1:50.40 77.84
58 79 03017470 村田 勇人 福井 福井工業大附属福井    55.15 78    55.33 37  1:50.48 78.63
59 80 03013179 阿部 渓矢 新潟 八海高校    54.47 67    56.06 52  1:50.53 79.12
60 97 03016677 西原 太陽 北海道 北照高校    54.18 61    56.46 60  1:50.64 80.21
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

61 55 03015938 朝山 慈之 神奈川 桐蔭学園高校    54.30 62    56.38 58  1:50.68 80.60
62 76 03016691 畔上 優希 長野 中野立志館高校    54.33 64    56.37 57  1:50.70 80.80
63 70 03017645 宮島 碧生 長野 飯山高校    54.07 57    56.64 66  1:50.71 80.90
64 54 03014683 清水 隼太 岐阜 岐阜第一高校    54.10 58    56.70 68  1:50.80 81.79
65 84 03018824 浅川 耀太 山梨 北杜高校    54.12 60    56.73 69  1:50.85 82.28
66 90 03017256 福原 歩 新潟 八海高校    54.61 72    56.35 56  1:50.96 83.36
67 98 03017140 勝正 雄大 三重 鈴鹿高校    54.11 59    56.88 71  1:50.99 83.66
68 69 03015363 横内 亮太郎 山梨 北杜高校    54.58 70    56.58 64  1:51.16 85.33
69 56 03016894 谷口 皓生 岐阜 飛騨神岡高校    54.01 56    57.23 77  1:51.24 86.12
70 103 03011345 新名 亮太 学連 青山学院大学    54.39 65    56.91 72  1:51.30 86.71
71 75 03017103 畔上 翔大郎 長野 長野俊英高等学校    54.68 73    56.69 67  1:51.37 87.40
72 124 03016820 石田 悠真 富山 富山第一高校    54.98 76    56.56 62  1:51.54 89.08
73 88 03013575 西田 一歩 京都 福知山成美高校    54.69 74    57.13 75  1:51.82 91.84
74 82 03013362 山中 怜 静岡 加藤学園高校    54.74 75    57.24 78  1:51.98 93.41
75 87 03015486 澤口 陽佑 群馬 沼田高校    55.54 84    56.52 61  1:52.06 94.20
75 81 03016692 成澤 和真 長野 長野俊英高等学校    54.51 68    57.55 82  1:52.06 94.20
75 63 03017125 佐藤 淳哉 新潟 関根学園高校    54.59 71    57.47 80  1:52.06 94.20
78 85 03015676 安田 佑待 長野 飯山高校    55.23 79    56.93 73  1:52.16 95.19
79 102 03013634 堀江 陸 学連 信州大学    55.40 80    56.96 74  1:52.36 97.16
80 91 03015468 堀井 響 鳥取 鳥取城北高校    54.32 63    58.18 88  1:52.50 98.54
81 117 03016694 小林 泰智 長野 松本県ケ丘高校    55.09 77    57.49 81  1:52.58 99.32
82 72 03013072 杉本 啓典 学連 神奈川大学    55.54 84    57.19 76  1:52.73 100.80
83 116 03016563 下畑 勇登 岐阜 飛騨高山高校    55.64 86    57.37 79  1:53.01 103.56
84 74 03009414 中井 一成 学連 大東文化大学    55.46 82    58.01 86  1:53.47 108.09
85 131 03015039 武田 謙太郎 栃木 文星芸術大学附属高    56.14 93    57.62 83  1:53.76 110.95
86 108 03017071 山口 直己 学連 同志社大学    55.46 82    58.33 90  1:53.79 111.25
87 83 03015041 吉本 和眞 栃木 足利大附属高校    56.05 91    57.91 84  1:53.96 112.92
88 78 03017153 渡邉 琢己 千葉 拓大紅陵高校    55.65 87    58.36 91  1:54.01 113.42
89 96 03015417 芦澤 祐希 鳥取 鳥取城北高校    55.91 88    58.12 87  1:54.03 113.61
90 92 03017253 杉田 光生 新潟 関根学園高校    56.29 95    57.95 85  1:54.24 115.68
91 129 03017133 山田 唯人 新潟 新潟高校    55.96 90    58.36 91  1:54.32 116.47
92 93 03015759 林 航平 福井 福井工業大附属福井    56.13 92    58.22 89  1:54.35 116.77
93 95 03017359 高橋 廣 新潟 ﾁｰﾑJWSC    55.95 89    59.30 95  1:55.25 125.63
94 121 03014579 平松 直季 東京 RB Tokyo    57.13 98    58.50 93  1:55.63 129.38
95 101 03017718 大内 海音 埼玉 わせがく高校    56.18 94    59.69 97  1:55.87 131.74
96 100 03017095 野口 幸太郎 岐阜 高山西高校    56.62 96    59.33 96  1:55.95 132.53
97 112 03016418 原田 裕成 京都 福知山成美高校    57.41 99    59.23 94  1:56.64 139.33
98 134 03016122 寺井 恵真 京都 福知山成美高校    57.12 97  1:00.35 99  1:57.47 147.51
99 113 03016271 一ノ本 龍之介 京都 福知山成美高校    55.43 81  1:03.31 104  1:58.74 160.02

100 110 03017130 江部 友晴 新潟 東京学館新潟高等学    58.95 100  1:00.31 98  1:59.26 165.15
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

101 107 03013051 海部 圭伸 学連 学習院大学    59.11 101  1:01.26 101  2:00.37 176.08
102 120 03016568 山村 駿太朗 岐阜 飛騨高山高校    59.68 103  1:00.87 100  2:00.55 177.86
103 125 03016357 川野 浩太郎 学連 学習院大学    59.55 102  1:01.57 102  2:01.12 183.48
104 128 03017840 河合 悠杜 学連 同志社大学  1:00.80 104  1:02.95 103  2:03.75 209.39

Did Not Start  [1st Run]
-1 59 03013728 小栗 浩輝 北海道 北照高校

Did Not Finish [1st Run]
-1 7 03013292 高田 隼之介 山形 日大山形高等学校

-2 13 03013153 髙木 柊吾 山形 日大山形高等学校

-3 26 03015871 新村 龍司 長野 上田東高校

-4 29 03014161 伊藤 颯馬 山形 山形工業高等学校

-5 35 03013180 中島 賢伸 栃木 足利大附属高校

-6 48 03019018 伊藤 浩樹 長野 白馬高校

-7 57 03018620 村上 嘉應 長野 飯山高校

-8 61 03010846 沼田 昻大 学連 東京農業大学

-9 71 03011676 根岸 天馬 群馬 嬬恋高校

-10 89 03015387 山腰 正義 岐阜 高山工業高校

-11 94 03017579 岡村 海玖碧 新潟 十日町高校

-12 118 03022755 窪田 大貴 神奈川 桐蔭学園高校

-13 122 03020309 黒須 悠太郎 茨城 岩瀬日本大学高校

-14 123 03013624 仮屋園 純平 学連 東京大学

-15 126 03017428 伊藤 拓美 学連 青山学院大学

-16 127 03022054 吉村 魁 学連 同志社大学

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 30 03014016 船本 叶 長野 長野俊英高等学校

-2 31 03010430 池田 晃 岐阜 岐阜日野自動車SC
-3 38 03015125 髙橋 良伸 長野 飯山高校

-4 64 03014418 谷内 敦哉 新潟 八海高校

-5 105 03015344 岡本 皓平 学連 同志社大学

-6 114 03019612 岩津 有生 大阪 清風高校

-7 115 03017601 山本 章太 学連 学習院大学

-8 132 03018093 畑谷 邦浩 学連 同志社大学

-9 133 03021858 大橋 幸平 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest10 

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points 

1 6 1 03007574 西堀太 1:42.50 62.75 62.75 0.00 

2 8103016258 桑原太陽 1:43.22 64.58 64.58 7.09 

3 12 03008452 関口快 1:43.44 48.74 48.74 9.26 

4 21 03010666 手塚芳宗 1:43.82 53.60 53.60 13.01 

5 15 03014878 福田幸太郎 1:44.32 68.10 

6 17 03015260 青木理恩 1:44.41 74.15 

7 1 1 03014450 長崎歩 1:44.52 76.49 

8 14 03002176 次井雄裁 1:44.56 71.66 

9 4 03013297 切久保仁朗 1:44.99 67.62 

10 5 03013909 森圏竜輝 1:45.08 55.88 55.88 25.42 

競技開始時のBest5 

3 12 03008452 関口快 1:43.44 48.74 

4 21 03010666 手塚芳宗 1:43.82 53.60 

10 51 03013909 森国電輝 1:45.08 55.88 

12 10 03013923 新谷翻也 1:45.16 57.23 

DNF1 13 03013153 高木柊吾
一一

合計

(B) 競技開始時のBest5 SAJ-Points 

(A) 競技終了時上位10位中のBest5 SAJ-Points 

(c) 相応する選手のレースポイント

27ιE主
Z皇忌55

亘生Z宣

計算ペナルティー

(A) 285.55 + (B) 276.51 -(c) 54.78 = 507.28 : 10 = 墨色n
補正値(Z) 息銀

カテゴリー加算値 L盟

(Minimum 23.00/ Maximum 999.00) 

採用ペナルティー 亘3.7呈

A伊 (Aicij命はやぞ
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